



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Formannskapet - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Solfrid Lund/Ketil Kvam

Landbruksplan for Bjugn og Ørland 2014-2018 - 1. gangs behandling Bjugn formannskap

Vedlegg:

- 1 Ny utgave av landbruksplan for Ørland og Bjugn 2014–2018 – høringsutkast
- 2 Høringsbrev landbruksplan i Bjugn og Ørland

Vedlegg som er relevant for saken, men ikke følger vedlagt

- Henvisninger til relevante dokumenter i planutkastet.

Sakens bakgrunn og innhold:

Bjugn kommune reviderte kommuneplan i 2012/2013 uten at landbruksplan da var en del av revisjonsgrunnlaget.

Etter vedtaket om å etablere den norske kampflybasen i Ørland kommune (juni 2012) valgte Ørland kommune å restarte sin kommuneplanlegging. En felles oppstart for kommuneplanleggingen med kommunedelplaner inklusive landbruksplan for Ørland og Bjugn ble gjennomført i begynnelsen av desember 2013.

Vurdering:

Det er 10 år siden sist gang Ørland kommune og Bjugn kommune hver for seg laget landbruksplan. Det er også 10 år siden kommunene etablerte felles landbruksnemnd og felles landbruksforvaltning med kontorsted Landbrukets Hus på Brekstad. I og med at landbruksorganiseringa og landbruksadministrasjonen er felles for de to kommunene, er det nå naturlig at landbruket i kommunene utarbeider felles landbruksplan.

Det er ingen fasit for hvordan kommuneplanen skal skrives og gjennomføres mht form og innhold. Landbruksnemnda i Ørland/Bjugn samt ledere i Bjugn Bondelag og Ørland Bondelag utgjør styringsgruppen for arbeidet. Det legges fram et utkast til landbruksplan som er ført i penn av landbruksadministrasjonen og som er resultatet av verksted, møter og innspill over en periode på ca 5 mnd.. Prosessen har skapt engasjement og oppleves som kreativ.

Planen er forsøkt gjort enkel i form og innhold og har fokus på å vise retning for utvikling av landbruket i Bjugn og Ørland.

Med hjemmel i plan- og bygningsloven har landbruksnemnda i Ørland/Bjugn behandlet utkast til landbruksplan for Ørland og Bjugn i møte 04.06.2014 med følgende enstemmige vedtak:

Med hjemmel i Plan- og bygningsloven vedtar Landbruksnemnda i Ørland/Bjugn å oversende utkast til landbruksplan for Ørland og Bjugn til behandling i planutvalget i Ørland kommune for deretter og legges ut på offentlig høring i Ørland. Landbruksplanen for Bjugn/Ørland kommuner for perioden 2014 -2018 presenteres for Bjugn formannskap i møte 1. juli. Deretter sendes planen på høring, og sluttbehandles i kommune-styret etter ferien.

Ørland kommune sluttbehandler kommuneplanens samfunnsdel med handlingsdel, arealdel og flere kommunedelplaner inkl landbruksplan i kommunestyret 13.nov. Landbruksplan har vært ute på høring i Ørland og er 2.gangs behandlet i planutvalget. Det er kommet innspill fra Fylkesmannen i Sør-Trøndelag, Ørland Bondelag, Nordre Ørland Grunneierlag, Nordre-Fosen vannområde, Bjugn Næringsforum og Nord Fosen Skogeierlag. En anser de innspill og kommentarer som er kommet å være av en slik karakter at planen ikke behøver å legges ut på ny høringsrunde i Ørland. Det er tatt inn mindre omfattende tekst- og innholdsendringer i tråd med høringsinnspillene i det foreliggende planutkastet. Oversikt over høringsinstanser framgår av utkast til høringsbrev som følger planforslaget. Høringsfrist er ikke fastsatt og må påføres brevet.

Oppsummering:

Rådmannen foreslår at formannskapet med hjemmel i Plan- og bygningsloven vedtar å legge utkast til landbruksplan for Bjugn og Ørland ut på offentlig høring i Bjugn.

Ordførerens innstilling:

Med hjemmel i plan- og bygningsloven vedtar formannskapet i Bjugn å sende utkast til landbruksplan for Bjugn og Ørland ut på høring samt legges ut til offentlig ettersyn i Bjugn.